
Baseus Lovely Bluetooth Folding Bracket Selfie Stick 
WS-18026 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili Baseus Lovely Bluetooth Folding Bracket Selfie Stick. 
Přečtěte si prosím podrobně tuto příručku a zajistěte tak bezpečný a uspokojivý provoz. 

Příručku si také řádně uschovejte pro budoucí použití. 

 

Parametry 
Kapacita baterie:  3 V/120 mAh (CR1632) 
Rozměry:   20,5 cm, roztáhnutí až na 65 cm 
Váha:    cca 155 g 
Verze Bluetooth:  4.2 
Kompatibilní modely: telefony s diagonální velikostí do 6,5 palce (max. šířka: 85 mm) 

 

Instrukce k použití 
Bluetooth párování 
Dlouhým stisknutím tlačítka fotoaparátu po dobu dvou sekund jej spusťte (kontrolka 
bude tři sekundy svítit zeleně, než tyč vstoupí do režimu párování). Zapněte Bluetooth 
na mobilním telefonu a v seznamu zařízení najděte selfie tyč. Stiskněte „Baseus WS-
18026“. Po úspěšném připojení začne zelená kontrolka stále svítit. 
 

Vypnutí 
1. Pokud do 10 minut od zapnutí nedojde k jakékoliv akci, tyč se automaticky přepne do 

režimu spánku. Pokud žádná akce neproběhne do 30 minut, tyč se automaticky 
vypne. 

2. Ve spuštěném a spánkovém stavu jej dlouhým stisknutím tlačítka fotoaparátu po 
dobu tří sekund vypnete. 

 

Otevření držáku 
Otočte zadní držák mobilního telefonu dolů o 90 stupňů, abyste jej otevřeli, poté otočte 
držákem telefonu ve směru hodinových ručiček o 180 stupňů, aby směřoval dopředu. 
 

Zafixování telefonu 
Otočte držák do potřebné polohy a otevřete jej. Telefon vložte a nechte držák volně 
zavřít.  



Pořizování fotek 
Stisknutím tlačítka foťáku pořídíte fotku. 

Poznámka: Kvůli problémům s kompatibilitou několika modelů, pokud nelze snímky 
pořídit normálně, nastavte před pořizováním fotografií funkci tlačítka hlasitosti 
mobilního telefonu jako spoušť. 

 

Použití trojnožky 
Otevřete trojnožku, zatlačte kontrolní páku nahoru a položte trojnožku na stabilní rovný 
povrch. 

 

Samostatné dálkové Bluetooth ovládání 
Efektivní ovládací vzdálenost: Max 10 metrů. Na spodku dálkového ovladače jsou 
umístěny baterie. Prosíme, použijte baterii (CR1632). 

 

Tipy 
1. Pokud se po spuštění delší dobu nepoužívá, doporučujeme kvůli úspoře energie 

ručně vypnout; 
2. V režimu spánku krátce stiskněte tlačítko fotoaparátu, rozsvítí se kontrolka, která 

indikuje přechod do režimu párování; 
3. Pokud je baterie téměř vybitá, kontrolka bude blikat červeně. Vyměňte baterii včas; 
4. Při fotografování se stativem jej umístěte stabilně, aby nedošlo k pádu mobilního 

telefonu; 
5. Tento výrobek není hračka. Děti jej musí používat pod dohledem dospělých; 
6. Nevkládejte baterii do ohně, jinak může dojít k zažehnutí a výbuchu baterie; 
7. Nesprávné použití produktu může způsobit poškození samotného produktu nebo 

ohrožení bezpečnosti osob a majetku; 
8. Společnost nenese odpovědnost za žádné osobní nebo majetkové škody způsobené 

nesprávným používáním produktu spotřebiteli v rozporu s pokyny k produktu. 

 

 

 

 

 

 

Všechna práva vyhrazena. © 2020 Alza.cz a.s. 


	Baseus Lovely Bluetooth Folding Bracket Selfie Stick
	WS-18026
	Parametry
	Instrukce k použití
	Bluetooth párování
	Dlouhým stisknutím tlačítka fotoaparátu po dobu dvou sekund jej spusťte (kontrolka bude tři sekundy svítit zeleně, než tyč vstoupí do režimu párování). Zapněte Bluetooth na mobilním telefonu a v seznamu zařízení najděte selfie tyč. Stiskněte „Baseus W...
	Vypnutí
	Otevření držáku
	Otočte zadní držák mobilního telefonu dolů o 90 stupňů, abyste jej otevřeli, poté otočte držákem telefonu ve směru hodinových ručiček o 180 stupňů, aby směřoval dopředu.
	Zafixování telefonu
	Pořizování fotek
	Použití trojnožky

	Samostatné dálkové Bluetooth ovládání
	Tipy


